様式第１号(第２条関係)

情報ネットワーク施設加入申込書

令和  年  月  日

 佐伯市長    様

（申込者）住所

氏名

                         ＴＥＬ

 情報ネットワーク施設において行う業務の提供を受けたいので、佐伯市情報ネットワー

ク施設条例第８条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

＊通知書番号

フ リ ガ ナ
生 年

月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日
加 入 者 氏 名

（世帯主、事業主等）

加 入 者 住 所

（世帯主、事業主等）

〒   ―

佐伯市

電話番号

加 入 口 数 市民情報サービス（    口）

設 置 場 所

１ 上記加入者住所と同じ

２ 下記の住所

    フリガナ

    氏  名

    住  所  佐伯市

加 入 日    令和   年  月  日

使 用 種 別 １ 家庭用 ２ 事業所用 ３ その他(      )

備 考

＊印の部分は、こちらで記入しますので記入しないでください。

※事務処理欄

加入者負担金（窓口・後日） 財 務 調 定 （未・済） 使用料徴収（ 月から）

工 事 の 要 否 （ 要 ・ 否 ） 工事発注   （未・済） 工事予定日（ 月 日）

工事完了日（ 月 日） 異動連絡票（未・済） ―